
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 89» 
 

П Р И К А З 

 

31.08.2018 г.           г. Ярославль    № 01-08/140 

 

Об организации 

Школьного спортивного 

клуба 
 

 На основании приказа Минобрнауки России от 13.09.2013 № 1065 «Об  

утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов  

и студенческих спортивных клубов» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя  

школа № 89» школьный спортивный клуб «Юниор». 

2.Назначить:  

-руководителем школьного спортивного клуба учителя физической  

культуры Иванова П.В., 

-куратором школьного спортивного клуба зам. директора по ВР Лазареву И.В.. 

3.Утвердить положение о школьном спортивном клубе (Приложение № 1» 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Приложение: 

- Положение о школьном спортивном клубе «Юниор» на   4 листах в  1 экземпляре. 

 

Директор                                        Т.Р.Белькова 

 

 

 


